
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 

27.03.2012    № 35 

г. Вятские Поляны 
 

 

 

           

 

В целях усиления контроля за комплектованием муниципальных казенных 

образовательных учреждений, в соответствии с постановлением администрации 

района от 13.03.2012 № 347 « Об утверждении Положения о порядке 

комплектования детьми муниципальных казенных дошкольных образовательных 

учреждений и общеобразовательных учреждений Вятскополянского района, 

имеющих группы  детей дошкольного возраста и реализующих основную 

общеобразовательную программу дошкольного образования»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение о Комиссии по комплектованию детьми 

муниципальных  казенных  дошкольных образовательных учреждений  и 

общеобразовательных учреждений Вятскополянского района, имеющих группы  

детей дошкольного возраста и реализующих основную общеобразовательную 

программу  дошкольного образования (приложение  № 1). 

2. Утвердить состав районной Комиссии по комплектованию детьми 

муниципальных  казенных  дошкольных образовательных учреждений  и 

общеобразовательных учреждений Вятскополянского района, имеющих группы  

детей дошкольного возраста и реализующих основную общеобразовательную 

программу  дошкольного образования  (приложение № 2). 

3.  Утвердить график работы Комиссии по комплектованию детьми 

муниципальных  казенных  дошкольных образовательных учреждений  и 

общеобразовательных учреждений Вятскополянского района, имеющих группы  

детей дошкольного возраста и реализующих основную общеобразовательную 

программу  дошкольного образования на 2012-2013 учебный год (приложение № 

3). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

И.о. заведующей отделом образования                             В.В.Пелевина 

Об организации работы Комиссии  по  комплектованию 

детьми муниципальных  казенных  дошкольных 

образовательных учреждений  и общеобразовательных 

учреждений Вятскополянского района, имеющих группы  

детей дошкольного возраста и реализующих основную 

общеобразовательную программу  дошкольного образования 

на 2012-2013 учебный год 

 


